
 
Onderwerp: 2e Financiële tussenrapportage (Firap) 2022  
Zaaknr: Z22 097843  
Documentnr: D564893  

RAADSBESLUIT Heiloo 
Raadsbesluit  
 
De raad van de gemeente Heiloo: 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 november 2022 
 
gelezen het advies van de Commissie  d.d. 6 december 2022 
 
gelet op het bepaalde in de Gemeentewet 
 
 
b e s l u i t: 
 

1. De 2e financiële tussenrapportage 2022 ter kennisgeving aan te nemen; 
2. In te stemmen met de mutaties van het investeringsschema; 
3. In te stemmen met de mutaties met betrekking tot de reserves;  
4. De bijbehorende begrotingswijziging vast te stellen. 

 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
19 december 2022. 
 
  
 
 
Mevrouw G. A. Beeksma   Mevrouw M. ten Bruggencate 
griffier      voorzitter 
 




